
Internal

Dušan Klimek, Corporate Sales Manager E-mobility



2

• Zakladatel rodiny ID.

• Oficiální premiéra na CZ trhu v 06/2023

• 2 verze akumulátorů 58 kWh a 77 kWh

• Verze ID.3 GTX na jaře r. 2024, s výkonem 210 kW

• Maximální nabíjecí výkon až 170 kW (77 kWh)

• Nové luxusnější zpracování interiéru vč. měkčených materiálů

• Eco-friendly interiér (materiály nepocházejí ze zvířat a obsahující 
vysoký podíl recyklátů)

• 12“ displej infotainmentu v sériové výbavě

• Dynamičtější vnější design vč. „Air Curtain“ (průduchy 
optimalizující obtékání předních kol vzduchem)

Nové ID.3



3

• Moderní prostorná SUV

• Dojezd i přes 500 km (WLTP)

• GTX verze se 4x4 pohonem (4MOTION) a výkonem 299 k

• Skladové vozy k dispozici

• Objem zavazadelníku 543 l

• Délka cca 4,6 metru metru

• Tažné zařízení, až 1 400 kg (GTX)

• Ceny od 1 386 900 Kč

• Tiguan Allspace 2,0 TDI 110 kW od 1 200 900 Kč

ID.4 / ID.5



Internal



Nové ID.7

5

• Luxusní limuzína ID.7 s délkou 4 961 mm a rozvorem 2966 
mm (o 180 mm více než u modelu Passat)

• Oficiální uvedení na český trh v prosinci 2023

• Dojezd až 700 km (WLTP) u verze Pro S (akumulátor 86 kWh)

• Kombinovaný výkon 2 motorů až 250 kW u verze GTX, 
výkon nabíjení až 200 kW

• K dispozici např. příplatková klimatizovaná masážní sedadla 
a panoramatické střešní okno s funkcí zatmavení

• Sériová centrální 15“ obrazovka infotainmentu

• Očekávaný příchod varianty Tourer v létě r. 2024



6

• Duchovní nástupce ikony „T1“

• Osobní a Cargo verze

• Dojezd až 426 km (WLTP)

• Výkon nabíjení až 170 kW

• Prodloužená verze v Q4/2023

• Cena od 1,5 mil. Kč vč. DPH

• Prostor pro 2x EUR paletu, užitná hmotnost až 615 kg

• Možnost připojení přívěsu o hmotnosti až 1 000 kg

• Vyspělé systémy IQ. Drive

ID. Buzz



Internal

Nejnovější
modely

myCard
věrnostní program

Čistě elektrické vozy

Značkové financování

Aftersales
služby

ESG certifikace

Fleet management

Nabíjecí infrastrukturaEV fleet management



Internal

MOON dobíjecí řešení

Rozmanitá nabídka produktů pro širokou škálu klientů

S čím dokážeme pomoci?

• poradenství

• návrh koncepce řešení dobíjecí infrastruktury pro vaši firmu

• posouzení elektroinstalace a místa pro instalaci

• příprava infrastruktury

• instalace kabelových tras i vlastních stanic

• uvedení do provozu, podpora a servis



Internal

Volkswagen
Děkujeme za pozornost.


